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DAX

Düsseldorf Alman borsası yeniden yükselişte. ABD işgücü 

piyasası raporuna göre , Dax Eylül sonundan bu yana yükselişini 

sürdürdü ve bu yükseliş hareketinde 13.542 puanlık yeni bir 

zirveye ulaştı. Pazar sonunda lider endeks yüzde 2,5 artışla 

13.459 puan veya 330 puan civarında gerçekleşti.

Dax uzun bir süre 13.400 seviyesinin üzerinde kalırsa , daha fazla 

fiyat artışı şansı büyük. HSBC Almanya'da teknik analist olan Jörg

Scherer için, yaklaşık 13.400 puanlık alan, "klasik bir ayı piyasası 

rallisi ile yeni bir yukarı yönlü hareket biçimindeki gerçek bir grafik-

teknik kurtuluş arasındaki sınırı" tanımlar. Bugünkü fiyat artışları ile 

bu işlem haftasındaki artı yüzde 1,6'dır.

Bu fiyat artışı şaşırtıcı. Dün, Perşembe, borsa barometresi 230 

puandan fazla düştü, ancak yüzde 0.95'lik ılımlı bir eksi ve 13.130 

puanlık nihai değerle işlem gördü.

TEKNİK ANALİZ

Önde gelen endeks, karışık ABD işgücü piyasası verilerine 

rağmen yükselişini sürdürüyor ve yüzde ikiden fazla yükseliş 

gösterdi. Geri çekilmelerde 13182 destek konumundadır. Yukarı 

yöndeki fiyatlamada gün çerisinde 13541 direnç olarak 

belirlenmiştir.

Destek Seviyeleri: 13182 – 13053 – 12882

Direnç Seviyeleri: 13541 – 13634 – 13744

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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NAS100

Çin'den gelen yavaşlama sinyalleri daha çok Döviz piyasasında 

etkisini gösterirken Asya Pasifik hisse senetlerinde ise geniş çaplı bir 

ralli yaşanıyor.

Dolar gelişmiş ülke para birimleri karşısında güçleniyor, Bloomberg 

Dolar Endeksi yüzde 0,2 yükselişle 1.235 puan seviyesinde. Çin 

talebine daha hassas olan Avustralya ve Yeni Zelanda’nın para 

birimleri yüzde 0,6 ile dolara karşı en yüksek kaybı yaşıyor. Gelişen 

ülke para birimleri ise dolara karşı nispeten güçlü. Güney Kore wonu

yüzde 1'e yakın primle dolara karşı yükselişte ilk sıralarda yer alıyor.

TEKNİK ANALİZ

Fed Başkanı Jerome Powell’ın zirve faize beklenenden yüksek bir 

noktada ulaşılabileceğini söylemesinin ardından Wall Street 

kurumları tahminlerini yüzde 5 üzerine taşıdı. Yeni haftanın ilk 

işlemlerinde dolardaki güçlenme dikkat çekti. Gün içerisinde yukarı 

yönlü ataklarda 11132 direnci bulunurken bu seviyenin üzerinde 

kalıcılık sağlaması yükselişleri beraberinde getirebilir. Geri 

çekilmelerde 10674 destek olarak belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 10674 – 10517 - 10349

Direnç Seviyeleri: 11132 – 11375 – 11603

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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XAUUSD

Altın, Fed Başkanı Jerome Powell’ın Merkez Bankası’nın daha küçük 

faiz artışları yapacağının sinyallerini vermesiyle yatay seyretti. Ancak 

enflasyonu dizginlemek adına para politikasının daha önce 

öngörülenden daha fazla sıkılaşması ve faiz aralığının daha yüksek 

bir noktada zirveyi göreceği değerlendiriliyor.

Spot altın, Mart ayında yılın zirvesini görmesinin ardından Fed’in

şahin duruşuyla yüzde 20 değer kaybetmişti.

Değerli metal son iki haftanın dibinde işlem görüyor. Yüksek faiz 

oranları, faiz getirisi olmayan ve dolar ve tahvil getirileriyle negatif 

korelasyona sahip altın üzerinde geleneksel olarak baskı oluşturuyor.

TEKNİK ANALİZ

Fed faizleri art arda dördüncü kez 75 baz puan artırarak hedef 

aralığını 2008’den bu yana en yüksek seviye olan yüzde 4’e çıkardı.

Gün içinde 1675 direnci bulunuyor, geri çekilmelerde 1649 desteği 

belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1649 – 1631 - 1613

Direnç Seviyeleri: 1675 – 1687 – 1700

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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US.OIL

ABD ham petrolü Perşembe günü yüzde 2 düştükten sonra varil 

başına 89 dolara yükseldi. OPEC+ ittifakı, bu aydan itibaren 

üretimde önemli kesintiler yapacak ve bunu Aralık ayından itibaren 

Rusya'nın ham petrol akışına yönelik Avrupa Birliği yaptırımları 

izleyecek. Küresel bir dizel sıkıntısı da arz sıkıntılarına katkıda 

bulunuyor. Petrol ikinci bir haftalık kazanç için yolda, ancak 

yavaşlama endişelerinin talebe ağırlık vermesiyle Haziran ayından 

bu yana değerlerinin neredeyse üçte birini kaybetti. Ham petrol, daha 

geniş piyasa trendleri ve dolardaki değişimlerle birlikte son 

seanslarda dalgalandı, buna cansız ticaret hacimlerinin de etkisi 

oldu. Avrupa Merkez Bankası Başkanı Christine Lagarde, Fed ve 

İngiltere Merkez Bankası'ndan daha fazla faiz artırımının ardından 

"hafif bir resesyon"un mümkün olduğunu söyledi.

TEKNİK ANALİZ

Petrol fiyatları arz endişeleriyle yükseldi. Gün içerisinde geri 

çekilmelerde 87 destek, yukarı yönlü hareketin devamında 91 direnç 

olarak belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 87 – 84 – 82

Direnç Seviyeleri: 91 – 95 – 96

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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EURUSD

Avrupa Merkez Bankası Başkanı Lagarde ve Yönetim Konseyi Üyesi 

Kazaks açıklamalar yaptı.

Başkan Lagarde "ılımlı bir resesyonun' mümkün olduğunu ancak bu 

durumun tek başına enflasyonu dizginlemeyeceğini söyledi. Lagarde

dünkü Fed kararına atıfta bulunarak Fed'in küresel piyasaları 

etkilediğini ve Fed'in politikalarının etkilerine hazırlıklı olmaları 

gerektiğini belirtti. AMB Yönetim Konseyi Üyesi Martins Kazaks da 

Litvanya'da bir televizyon kanalına verdiği mülakatta faiz oranlarının 

'önemli' miktarda yükselmeye devam edeceğini belirtti.

Özellikle Ukrayna'daki savaş nedeniyle çok fazla belirsizlik olduğunu 

söyleyen Kazaks diğer Merkez Bankalarının da enflasyonu 

yavaşlatmak için faiz artırdığını hatırlattı. Euro Bölgesi'nde Ekim 

ayında tüketici fiyatları yüzde 10,7 ile rekor artış kaydetmiş ve yüzde 

2'lik hedefin oldukça üzerinde gerçekleşmişti.

TEKNİK ANALİZ

Avrupa Merkez Bankası Başkanı Christine Lagarde Fed'in küresel 

piyasaları etkilediğini ve Fed politikalarının etkilerine hazırlıklı 

olmaları gerektiğini belirtti. AMB Yönetim Konseyi Üyesi Martins

Kazaks ise rekor yüksek enflasyon nedeniyle faiz oranlarının hala 

önemli oranda artması gerektiğini söyledi.Paritede gün içerisinde ilk 

desteğimiz 0,9789 , direnç seviyesi ise 0,9999 belirlenmiştir. Belirtilen 

seviyelere yakın pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 0,9789 – 0,9725 – 0,9683

Direnç Seviyeleri: 0,9999 – 1,0054 – 1,0095

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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GBPUSD

İngiltere Merkez Bankası politika faizini 75 baz puan artışla yüzde 

2,25'ten yüzde 3'e yükseltti. Banka böylece 33 yılın en büyük faiz 

artışını yaptı. Ancak banka, piyasalarda fiyatlanan gelecekteki 

faiz artışlarını takip etmenin 2 yıllık bir resesyona yola açacağını 

belirterek bu patikayı takip etmeyeceğinin sinyalini verdi.

Beklenti de faizin 75 baz puan artırılması yönündeydi.

Para politikası kararı 2'ye karşı 7 oyla alındı. Faiz kararına karşı 

çıkan 2 üyeden Swati Dhingra 50 baz puan, Silvana Tenreyro ise 

25 baz puanlık faiz artışından yana oy kullandı. Açıklamada 

gelecek faiz artışlarına dair 'zirve faizin muhtemelen piyasaların 

ima ettiğinden düşük olacağı' belirtildi. Açıklamada enflasyon 

sürdürülebilir biçimde hedefe dönene kadar daha fazla faiz artışı 

gerekebileceği belirtildi. Ancak faizlerde zirvenin 'finans 

piyasalarında fiyatlanandan daha düşük olabileceği' ifade edildi.

TEKNİK ANALİZ

İngiltere Merkez Bankası 40 yılın zirvesindeki enflasyonu 

dizginlemek için politika faizini 75 baz puan artırarak yüzde 3'e 

yükseltti. Banka böylece 1989'dan bu yana görülen en büyük faiz 

artışını yaptı. Banka izlenen patikanın 2 yıllık bir resesyona 

neden olabileceği tahminini paylaştı. Gün içerisinde geri 

çekilmelerde, 1,1156 destek konumunda. Yükselişlerde 1,1490 

direnç olarak belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,1156 – 1,1054 – 1,0877 

Direnç Seviyeleri: 1,1490 – 1,1741 – 1,1932
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USDJPY

Japonya Merkez Bankası (BOJ) Başkanı Haruhiko Kuroda, BOJ'un

getiri eğrisi kontrol politikasında ince ayarlar yapılmasının gelecekte 

bir seçenek olabileceğini, ancak şu anda bir değişiklik 

öngörmediklerini söyledi. Kuroda parlamentoya verdiği demeçte 

Kuroda, "Yüzde 2 enflasyon hedefimize ulaşıldığı takdirde, getiri 

eğrisi kontrolünü daha esnek hale getirmek bir seçenek haline 

gelebilir" dedi. Ancak Kuroda, o noktaya gelinene kadar BOJ'un ultra 

düşük faiz oranlarını devam ettirmesi ve ekonomiyi desteklemek için 

tüm getiri eğrisi üzerinde aşağı yönlü baskıyı sürdürmesi gerektiğini 

vurguladı. Konuşmasında döviz kurlarının ekonominin temel 

göstergelerini yansıtır şekilde istikrarlı hareket etmesinin arzu 

edildiğini tekrarlayan Kuroda, G7 ve G20'nin keskin, tek taraflı kur 

hareketlerine yanıt verilmesi gerektiği konusunda anlaştıklarını 

hatırlattı.

TEKNİK ANALİZ

Japonya Merkez Bankası Başkanı Kuroda yüzde 2 enflasyon 

hedefine ulaşıldığı takdirde, getiri eğrisi kontrolünü daha esnek hale 

getirmenin seçenek haline gelebileceğini söyledi.Paritede gün 

içerisinde aşağı yönlü geri çekilmede 146,668 destek olarak 

belirlenmiştir. Yukarı yönlü ataklarda 148,922 direnç seviyesidir. 

Belirtilen seviyelere yakın pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 146,668 – 145,672 – 144,545

Direnç Seviyeleri: 148,922 – 149,734 – 150,888

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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BTCUSD

Kripto para fiyatlarının aylardır yatay seyretmesi en çok borsaları 

vurdu. Yönünü belli etmeyen fiyatlar ve sessiz gidişat, yatırımcıların 

alım ve satım yapmasına da engel oldu. Bu durum işlem hacimlerinin 

son 2 yılın en düşük seviyelerine inmesine sebep oldu.

ABD medyasından The Block’un araştırmasına göre Eylül ayında 733 

milyar dolar olan kripto para borsalarının toplam işlem hacmi, Ekim 

ayında 543 milyar dolara indi. Rakamların bu kadar düşük seviyeye 

indiği son dönem 2 yıl önce, boğa sezonunun henüz başı olan 

2020’nin Aralık ayıydı. O ay hacim değeri 385 milyar dolar olarak 

kayıtlara geçmişti. Aralık ayında Bitcoin, 2017 yılındaki zirvesini 

geçmiş ve rekor üstüne rekor kırmıştı.

TEKNİK ANALİZ

Bitcoin, Abd endeksleriyle olan korelasyona bağlı olarak yukarı yönlü 

hareketini devam ettirirken gün içerisinde alt tarafta, 19492 destek 

olarak, yukarı yönlü hareketlerde 21097 direnci belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 19492 – 18394 – 17261

Direnç Seviyeleri: 21097 – 21796 – 22795

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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ETHUSD

Bank of America’ya göre, Bitcoin'in diğer emtialarla bağlantılı 

hareketleri, yatırımcıların kripto parayı bir riskli varlık olarak alıp 

satmasının ardından tekrar güvenli liman olarak görmeye başladığına 

işaret ediyor.

En büyük kripto paranın altınla 40 günlük korelasyonu Ağustos 

ortasında sıfır seviyesinden 0,50’ye yükseldi. S&P 500 ile 0,69 ve 

Nasdaq 100 ile 0,72 olan korelasyonlar daha yüksek olsa da bu 

korelasyonlar yataylaşarak birkaç ay önce görülen rekor seviyelerin 

altında seyrediyor. BofA stratejistleri Alkesh Shah ve Andrew Moss 

bunu bazı şeylerin değişebileceğinin işareti olarak yorumluyorlar.

TEKNİK ANALİZ

Kripto piyasasına yeni para girişleriyle birlikte Ethereum

öncülüğünde alt coinlerde hareketlilik görülüyor. Hafta sonu bir satış 

baskısıyla biraz geri çekilme görülse de gün içi destek seviyesi 

1407, direnç seviyesi ise 1643. Belirtilen seviyelere göre 

pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1407 – 1327 – 1191 

Direnç Seviyeleri: 1643 – 1711 – 1789

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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XRPUSD

Ripple, NFT projeleri için oluşturulan 250 milyon dolarlık Ripple 

Yaratıcı Fonu’nun (Ripple Creator Fund) ikinci etabında fon 

alacak kişi ve ekipleri açıkladı.

Açıklamaya göre, seçilen projeler, XRP Ledger’ın düşük maliyetli, 

anında ödeme ve telif haklarının gücünü kullanarak, Web3 

eğlence ve medya endüstrisini, özellikle de müzik sektörünü 

dönüştürürken bu sektörlerde token’laştırma için kullanım 

örneklerini hayata geçirecek. Fonun ikinci etabındaki bağımsız 

içerik oluşturucular arasında; sanal etkinliklere NFT olarak bilet 

satacak olan Metaverse platformu 9LEVEL9, taraftar odaklı 

Japon NFT pazar yeri Anifie, NFT spor platformu Capital Block, 

XRP NFT pazarı NFT Master, NFT IP şirketi SYFR Projects, NFT 

üyelik projesi ThinkingCrypto ve Cross-Metaverse Avatars yer 

alıyor. Bu projeler NFT’lerin oluşturulmasının yanı sıra yerleşik 

telif hakları ve ortak mülkiyeti de üstleniyor.

TEKNİK ANALİZ

Kripto piyasasındaki satış dalgası bir süredir kısıtlı kalıyor. Ripple 

için gün içerisinde önemli destek seviyesi 0,42, direnç seviyesi ise 

0,50 olarak belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 0,42 – 0,41 – 0,40

Direnç Seviyeleri: 0,50 – 0,53 – 0,56

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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EOSUSD

En büyük 30 sanayi hissesini takip eden Dow Jones endeksi, 

Bitcoin’den daha oynak durumda.

Son aylarda Bitcoin, hızla yükselen enflasyon ve buna bağlı olarak hızla 

artırılan faiz oranlarıyla birlikte makroekonomik faktörlerle mücadele 

etmeyi sürdürüyor. Bu etmenlerle birlikte lider kripto para, hisse 

senetleriyle paralel bir biçimde işlem gördü. Oynak yapısı nedeniyle 

sürekli eleştirilen Bitcoin, geleneksel hisse senetlerine kıyasla son 

dönemde daha stabil bir görüntü çiziyor.

ZeroHedge’in paylaştığı verilere göre, en büyük 30 sanayi hissesini 

takip eden Dow Jones endeksi, 7 Ekim itibariyle Bitcoin’den daha oynak 

bir yapıda. Ortaya çıktığından beri oynaklığı sebebiyle sıklıkla eleştirilen 

Bitcoin, hisse senetlerinden daha stabil bir görüntü çizdi. Bitcoin 

savunucuları, varlığın olgunlaşmaya devam ettiği müddetçe oynaklık 

probleminin ortadan kalkacağını iddia ediyor.

TEKNİK ANALİZ

Eos 1,50 kritik seviyesinin altına gerileyen Eos bu seviye sonrasındaki 

aşağı yönlü hareketi artırdı. Yükselişlerde karşılaşacağımız direnç 

seviyesi 1,21 olarak belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere yakın 

pozisyonlar değerlendirilir.

Destek Seviyeleri: 0,92 – 0,79 – 0,71

Direnç Seviyeleri: 1,21 – 1,40 – 1,56

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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